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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
15/02/2025 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:40.00;  19 +: 2:35.00
Points: AQUA 2024

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

15 ans

B 1. DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:20.13 2:21.81 471 1:06.66 1:15.15
B 2. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:27.38 2:28.48 410 1:11.04 1:17.44
B 3. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:40.93 2:32.60 378 1:10.48 1:22.12

4. EL YOUSFI, Ilyès 10 ONS BEL 2:49.73 2:40.95 322 1:13.89 1:27.06
5. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 2:51.15 2:41.72 317 1:11.04 1:30.68
6. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:45.74 2:44.38 302 1:11.64 1:32.74

16 ans

A 1. BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 2:13.10 2:13.51 564 1:04.53 1:08.98
B 2. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:16.98 2:21.69 472 1:04.76 1:16.93
B 3. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:30.82 2:32.11 381 1:13.44 1:18.67
R 4. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 2:29.25 2:32.71 377 1:09.81 1:22.90

5. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 2:38.38 2:39.83 329 1:09.94 1:29.89
disq. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:29.21 2:36.50 1:12.50 1:24.00

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd/ Mouvements des pieds non
similtanés

17 - 18 ans

A 1. LECOCQ, Justin 08 LGN BEL 2:08.15 2:14.87 547 1:03.35 1:11.52
A 2. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:16.00 2:16.27 530 1:04.84 1:11.43
A 3. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 2:19.19 2:17.43 517 1:02.10 1:15.33
B 4. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 2:22.52 2:23.50 454 1:06.95 1:16.55
B 5. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 2:15.51 2:24.41 446 1:04.95 1:19.46
B 6. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 2:25.79 2:24.62 444 1:08.28 1:16.34
R 7. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 2:34.61 2:33.96 368 1:12.21 1:21.75

8. VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL NT 2:44.39 302 1:13.08 1:31.31

19 ans et plus

A 1. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 2:17.02 2:14.99 546 1:02.31 1:12.68
A 2. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL NT 2:18.55 505 1:05.55 1:13.00
A 3. VAN DE SOMPEL, Jarne 04 STA BEL 2:18.16 2:19.69 492 1:05.43 1:14.26
A 4. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 2:19.11 2:20.18 487 1:05.15 1:15.03

Cat. générale

A 1. BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 2:13.10 2:13.51 564 1:04.53 1:08.98
A 2. LECOCQ, Justin 08 LGN BEL 2:08.15 2:14.87 547 1:03.35 1:11.52
A 3. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 2:17.02 2:14.99 546 1:02.31 1:12.68
A 4. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:16.00 2:16.27 530 1:04.84 1:11.43
A 5. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 2:19.19 2:17.43 517 1:02.10 1:15.33
A 6. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL NT 2:18.55 505 1:05.55 1:13.00
A 7. VAN DE SOMPEL, Jarne 04 STA BEL 2:18.16 2:19.69 492 1:05.43 1:14.26
A 8. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 2:19.11 2:20.18 487 1:05.15 1:15.03
B 9. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:16.98 2:21.69 472 1:04.76 1:16.93
B 10. DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:20.13 2:21.81 471 1:06.66 1:15.15
B 11. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 2:22.52 2:23.50 454 1:06.95 1:16.55
B 12. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 2:15.51 2:24.41 446 1:04.95 1:19.46
B 13. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 2:25.79 2:24.62 444 1:08.28 1:16.34
B 14. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:27.38 2:28.48 410 1:11.04 1:17.44
B 15. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:30.82 2:32.11 381 1:13.44 1:18.67
B 16. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:40.93 2:32.60 378 1:10.48 1:22.12
R 17. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 2:29.25 2:32.71 377 1:09.81 1:22.90
R 18. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 2:34.61 2:33.96 368 1:12.21 1:21.75
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 5, Messieurs, 200m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

19. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 2:38.38 2:39.83 329 1:09.94 1:29.89
20. EL YOUSFI, Ilyès 10 ONS BEL 2:49.73 2:40.95 322 1:13.89 1:27.06
21. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 2:51.15 2:41.72 317 1:11.04 1:30.68
22. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:45.74 2:44.38 302 1:11.64 1:32.74
23. VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL NT 2:44.39 302 1:13.08 1:31.31

disq. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:29.21 2:36.50 1:12.50 1:24.00
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd/ Mouvements des pieds non
similtanés


